¶ *Animus*. de Nat. deor. 1, Mens cingitur corpore externo. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2, Mens naturalem vim habet, quam intendit ad ea quibus mouetur. Mens omni turbido motu semper vacat. Tusc. q. lib. 1, Secundum Platonem qui perturbationes à mente procul semouet ac discludit. Acad. q. ed. 1. lib. 2, Mens sensibus utitur. de Fin. lib. 2, Mens acris & vigens. 4. ad Attic. Mens addita videtur meis ædibus.

Ac. q. ed. lib. 2, Mens alia visa sic arripit, ut his statim utatur: aliqua sic recondit, è quibus memoria oritur: cætera autem similitudinibus constituit, ex quibus efficiuntur noticiæ rerum. de Nat. deor. 2, Mens aliqua est ex hominum solertia, & ea quidem acrior & diuina. de Diuinat. lib. 1, Mens concitata. Tusc. q. lib. 4, Mens constans: cui opponitur, conturbata. Ac. q. ed. 2. lib. 1, Mentis singulares è cælo: hoc est, animi singulorum. de Nat. 1, Principia mentesque, quæ sunt in vniuerso. pro Rab. poët. Itaque cum multis alijs de causis virorum bonorum mentes diuinæ mihi atque æternæ videntur esse, tum maximè quodd optimi & sapientissimi cuiusque animus ita præsentit in posterum, ut nihil nisi sempiternum spectare videatur. s. de Nat. de. Mente & voce pura, integra, incorrupta deos venerari debemus. 9. ad Attic. Mente sana scriptæ literæ. 3. de Nat. deor. Seuocare mentem ab oculis. Tusc. quæst. lib. 4, Mentem suam à cogitationum intentione, cantu, fidibusque; ad tranquillitatem traducere. Diuin. lib. 1, Mens furibunda. Tusc. quæst. lib. 5, Existit illa ad eò Delphis præcepta cognitio, ut ipsa se mens vitij exutam cognoscat, coniunctamque cum diuina mente sentiat. Diuinat. lib. 2, Mens prouida rerum futurarum. Diuin. lib. 1, Mens soluta somno. pro Rab. 96 b, Sapientissimorum & fortissimorum ciuium mentes, quæ mihi videntur, ex hominum vita ad deorum religionem sanctimoniamque; demigrasse testor. pro Mur. 124 a, Ut vestræ mentes atque sententiæ cum populi Rom. voluntate suffragijsque consentiant. Tusc. 241 b, Nihil est in homine sagaci & bona mente melius. * pro Rab. 96 b, Cum multis alijs de causis virorum bonorum mentes diuinæ mihi atque æternæ videntur esse.

¶ *Cogitatio*. Tusc. quæst. lib. 1, Mente completi aliquid. Tusc. quæst. lib. 1, 39, 3. de Nat. Eadem mente res dissimilimas comprehendimus. 2. ad Quin. frat. Neque mente, neque lingua, neque ore consisteret. Epist. 146 a, Mente tota, omni; animi impetu in remp. incumbas.

¶ *Consilium sensus, propositum, voluntas, sententia*. de Ar. 253 a, Ut dolerent boni omnes, non illa tanta ornamenta ad bonam mentem voluntatemque esse conuersa. de Ar. 257 b, Senatus princeps salutis mentisque publicæ de Oratore 99 b, Ego autem defendebam hac cum mente fuisse, ut, si, &c. Epist. 190 a, Ea mente feci, ut, &c. & 146 a, Ut tota mente omni animi impetu, in remp. incumbas. de Nat. d. 1, Siue aliqua mente natura mundum efficere non potuit. 4. ad Attic. Mentis meæ sensus, aut omnino vitæ status. in Pis. Hic si mentis esset suæ, nisi pœnas patriæ, dijsque immortalibus eas quæ grauissimæ sunt, furore atque infania penderet: ausus esset, &c. de Arusp. respon. Mens publica. 10. Fam. in epist. Planci. Quæ mens eum, aut quorum cõsilia à tanta gloria, &c. auocant. I. V. 241 b, Periq; fusi sine vlla mente ac sine vlllo sensu iacebant. de Nat. 1 b, Deorum mente ac ratione mundum administrari ac regi. * de Orat. 161 a, Ut cum se mente ac voluntate coniecisset in versum, verba sequerentur.